



PLOTY VAMBERK –WIRE METAL, s.r.o.
Jana Palacha 2783
530 02 Pardubice
IČ: 27463656
DIČ: CZ27463656

váš dopis značky / ze dne

naše značka

datum

vyřizuje / linka

SNPCS 06930/2017 4.12.2017

e-mail:

Stran: 2

Věc: Objednávka materiálu na oplocení klonových archivů Národního parku České Švýcarsko

Na základě předchozího cenového jednání u Vás objednááme následující seznam položek:

položka	typ	počet	MJ	Kč bez DPH/MJ	Kč
sloupek plotový	Betonový sloupek o průřezu 8x8 cm a délce 220 cm	864	ks	129	111 456,00 Kč
Poplastované pletivo	POPLASTOVANÉ PLETIVO 160 CM SE ZAPL. DRÁTEM, oko 50 mm	1900	bm	48,4	91 960,00 Kč
napínací ráčna	napínací ráčna zelená - velká (No.3)	280	ks	12	3 360,00 Kč
VYVAZOVACÍ DRÁT	VYVAZOVACÍ DRÁT 1,5 PVC ZELENÝ BAL. 30 M	20	ks	29,1	582,00 Kč
NAPÍNACÍ DRÁT	NAPÍNACÍ DRÁT 3,5 PVC zelený bal. 78 m	28	ks	155	4 340,00 Kč
doprava	kamion, 2x závoz na místo vykládky (Jetřichovice u Děčína)	2	ks	7000	14 000,00 Kč
Celkem Kč bez DPH					225 698,00 Kč
Celkem Kč vč. DPH 21%					273 094,58 Kč

Termín realizace: do 15. 12. 2017

S pozdravem

Česká republika
Správa Národního parku
České Švýcarsko
Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa
- 8 -

Ing. Jana Hořesínska
vedoucí oddělení ochrany přírody

Pražská 52
407 46 Krásná Lípa

Tel.: +420 412 354 050 IČ: 705 65 759
Dat. schránka: 8dxaa7n DIČ: CZ705 65 759

Kód dokladu: PO201710002931
Strana číslo: 1
IČ odběratele: 70565759
DIČ odběratele: CZ70565759

PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o.

Jana Palacha 2783, 530 02 Pardubice

IČ: 27463656, DIČ: CZ27463656

Tel : 494544123

Fax: 494544123

E-mail: wiremetal@wiremetal.cz

Web: www.wiremetal.cz

Firma zapsaná v rejstříku C 20391 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové zapsáno 21. října 2004

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52

40746 Krásná Lípa

Datum vystavení: 1.12.2017
Dodací adresa: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52 , 40746 Krásná Lípa
Fakturační adresa: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52 , Krásná Lípa

Poř.	Kód produktu	Popis produktu	Počet MJ	Cena MJ	DPH	Cena bez DPH
2161		Poplastované pletivo 160 cm se zapl. drátem Plet. 4-hranné se zaplet. napínacím drátem pr. 3,5mm, žárově zinkované ocelové jádro pr. 1,7mm potažené extrudovaným plastem na průměr 2.5mm. oko 50mm , balení 25bm.	1.900,00 m	48,40	21%	91.960,00
30		Vyvazovací drát 1,5 PVC zelený bal. 30 m Vyvazovací drát 1,5mm PVC slouží jako montážní drát pletiva.	20,00 ks	29,10	21%	582,00
78		Napínací drát 3,5 PVC zelený bal. 78 m Napínací drát 3.5mm PVC slouží jako nosný drát pletiva	28,00 ks	155,00	21%	4.340,00

Celkem bez DPH CZK **96.882,00**

Celkem DPH CZK **20.345,22**

Celkem CZK **117.227,22**

Můžou být

Podpis:

Kód dokladu: PO201710002930
Strana číslo: 1
IČ odběratele: 70565759
DIČ odběratele: CZ70565759

PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o.

Jana Palacha 2783, 530 02 Pardubice

IČ: 27463656, DIČ: CZ27463656

Tel : 494544123

Fax: 494544123

E-mail: wiremetal@wiremetal.cz

Web: www.wiremetal.cz

Firma zapsaná v rejstříku C 20391 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové zapsáno 21. října 2004

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52

40746 Krásná Lípa

Datum vystavení: 1.12.2017
Dodací adresa: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52 , 40746 Krásná Lípa
Fakturační adresa: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52 , Krásná Lípa

Poř.	Kód produktu	Popis produktu	Počet MJ	Cena MJ	DPH	Cena bez DPH
40300		Betonový sloupek 220cm8x8cm Betonový armovaný sloupek o průřezu 8x8cm	864,00 ks	129,00	21%	111.456,00
3		Napínací ráčna zelená - velká Napínací ráčna - ZESÍLENÉ PROVEDENÍ (No.3) - v zelené barvě slouží k preciznímu napínání vodících (napínacích) drátů 4-hranných poplastovaných nebo pozinkovaných pletiv. Montovaný plot je potřeba rozdělit na plochy max. po cca 25 m. na které se použije vždy jedna ráčna pro každý drát (2 - 3 ráčny na 25 m). Výhoda ráčny oproti závitovým mechanismům tkví v tom, že mechanismus ráčny nerezaví, tudíž se dá použít i po několika letech.	280,00 ks	12,00	21%	3.360,00
994		doprava-Vamberk-Národní park České Švýcarsko	2,00 ks	7.000,00	21%	14.000,00
				Celkem bez DPH	CZK	128.816,00
				Celkem DPH	CZK	27.051,36
				Celkem	CZK	155.867,36

Vyřizuje:



Podpis: